
w
.c

S
TO
R
A
G
E

18.80

3.00

6.00

4.40

6.00

4.80

5.85 31.95 12.00

12.50 11.20
2.10

2.10

3.40
1.00

21.65

3.10

1.15

3.10

1.15

4.15

2.00

1.60

56.00

tent
entrance

0.70 1.00

1615 17 18 19 21

30 31 32 33 44

45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61

34 35 36

2423 25 26 27 28

37 38 39 40 41 42 43

21 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14

CAFE
RECEPTION

ΕΙΣΟΔΟΣ

ΕΞΟΔΟΣ

ΕΞΟΔΟΣ
KINΔΥΝΟΥ

ΕΞΟΔΟΣ
KINΔΥΝΟΥ

vol. 7

15, 16 & 17 Iανουαρίου 2021
Κέντρο Πολιτισµού Ελληνικός Κόσµος

ΚΤΗΡΙΟ 56
Πολυκράτους 16 (Είσοδος Γ΄ Ελληνικού Κόσµου)

22
UGLYBELL Artpeckers Laouta Go Greek Marmarometry 

ΜYGREEK
SOUVENIR

My Greek 
GamesRDESIGNWAKSPEPPERVALLYSEA YOU

SOON URBAN OWL The KNLs

Calyndia PerfoldΚrama
Studio

LADOLEA

imisi
collection

ShediaArt Point
Loom

Arte 
A Vita

MAREORA Cretoons CABELI ICI PAPERContivo
Design

Nymfes
Cosmetics

Dimitris
Kalergis

Christina
Skouloudi

THE COOL 
PROJECTS

WHEN IN
GREECE

FAF 
KIDSWEAR

d.MOD
GW

the wine 
routes

Amalthea
AthensAEOLIS Colour

Greece
A Totem 
Fur Elita

Salt
Odyssey

Τomy K

AetheleonTILIAGRIZO &
PRASINO

Maru
Meleniou

SOPHIA MY Χ. ΜΟΡΑΛΗ ΖYLO Thymitari ALUMINATIBirds 
and Lofts

A Future 
PerfectPloos DesignMolla We Design LOVE

GREECE SHEEPCOUNT


